
組合員・利用者の皆様へ 

 

 

前代表理事組合長他職員の逮捕について（お詫び） 

 

 

日頃から、ＪＡ事業につきましては格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

このたび、マスコミ報道がありました当ＪＡ前代表理事組合長他職員２名の

逮捕の件につきまして、ＪＡへの信頼を失わせる行為であるとともに、組合員・

利用者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をおかけしましたことについて、深

くお詫び申し上げます。 

当ＪＡでは、今回の事態を重く受け止め、警察の捜査に協力するとともに、

役職員におけるコンプライアンス意識の徹底・内部管理態勢のより一層の強化

を図り、再発防止と信頼回復に努めてまいります。 

組合員・利用者の皆様には、何卒ご理解ご了承を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 

 

平 成 ２ ９ 年 ９ 月 ２ ２ 日 

北 つ く ば 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長  川 君 男 

 

 


